

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างลานเอนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณริมแม่น้ำยม พื้นที่ใช้สอย จำนวน ๒,๖๑๑.๖๒ ตารางเมตร) โรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย ตำบลหาดเสี้ยว อำเภอศรีสัชชนาลัย จังหวัดสุโขทัย จำนวน ๑ งาน ตามแบบเลขที่ สำนักงานเทศบาลเมืองศรีสัชชนาลัย เป็นผู้กำหนด จำนวน ๑ งาน โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดสุโขทัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)
ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานจ้างก่อสร้างลานเอนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณริมแม่น้ำยม พื้นที่ใช้สอย จำนวน ๒,๖๑๑.๖๒ ตารางเมตร) โรงพยาบาลศรีสัชชนาลัย ตำบลหาดเสี้ยว อำเภอศรีสัชชนาลัย จังหวัดสุโขทัย ตามแบบเลขที่ สำนักงานเทศบาลเมืองศรีสัชชนาลัย เป็นผู้กำหนด จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๗ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๔,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสี่พันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----------------------------------|-----------------------|---------------|
| ๖.๑ นายวิศิษฐ์ ใจวิสุทธิहरรักษา | เภสัชกรชำนาญการพิเศษ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายจตุพร หุตะกิจ | หัวหน้าฝ่ายการโยธา | กรรมการ |
| ๖.๕ นางสาวกุสุมา วีระศักดิ์ตระกูล | แพทย์แผนไทยปฏิบัติการ | กรรมการ |

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่างเทศบาลเมืองศรีสะเกษ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ คสล. บริเวณแม่น้ำยม พื้นที่ 2,611.62 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีสะเกษ ตำบลหาดเสี้ยว อำเภอศรีสะเกษ จังหวัดสุรินทร์ 64130

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีสะเกษ

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการก่อสร้างลานอเนกประสงค์ คสล. บริเวณแม่น้ำยม พื้นที่ 2,611.62 ตารางเมตร หนา 0.15 เมตร	1,154,404.91	1.3029	1,504,074.16	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้างคิดเพียง				1,504,000.00	

(.....)

นายวิศิษฐ์ ใจวิสุทธิธรรม

ประธานกรรมการ

(.....)

นายจตุพร ทุตะกิจ

กรรมการ

(.....)

นางสาวกุสุมา วีระศักดิ์ตระกูล

กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่างเทศบาลเมืองศรีสะเกษ
 ชื่อโครงการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนขอบประมงศรี ศสล บริเวณแผนผังที่ 2,611.62 ตารางเมตร หน้า 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีสะเกษ ตำบลหาดทราย อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์ 64130 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง โรงพยาบาลศรีสะเกษ
 กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 27 เดือน เดือน พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนน คสล.								
1.1	งานขุดดิน (ลึก 20 ซม.)	522.32	ลบ.ม.			99.00	51,710.08	51,710.08	
1.2	ทรายหยาบ (หนา 5 ซม.)	130.58	ลบ.ม.	349.30	45,611.59	99.00	12,927.42	58,539.01	
1.3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรง กระบอก 210 กก./ตร.ซม.	391.74	ลบ.ม.	1,878.50	735,887.35	306.00	119,873.05	855,760.40	
1.4	เหล็ก Wife Mesh	2,611.62	ตร.ม.	31.93	83,389.03	5.00	13,058.10	96,447.13	
1.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ตก. 15 มม. (RB)	358.00	กก.	25.16	9,007.28	3.30	1,181.40	10,188.68	
1.6	Asphalt joint	258.00	ม.	18.00	4,644.00	12.00	3,096.00	7,740.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								1,080,385.30	